
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Num. 

227 

361 

238 

401 

825 

62 

605 

948 

826 

744 

326 

133 

89 

529 

718 

150 

468 

555 

134 

123 

112 

981 

83 

178 

434 

829 

824 

428 

48 

984 

358 

82 

207 

229 

81 

499 

Nome 

ANTONIO PICCIONI 

SEBASTIANO DE MATTEO 

ANDREA CAREGNATO 

ALESSANDRO CAVINA 

SIRIO COSTANTINI 

LUCIANO MEDEGHINI 

PASQUALE FEOLA 

GIUSEPPE RENDINA 

ROBERTO PROFICO 

MARCO PAGANI 

LUCA OLIVA 

ANDREA SPAGNI 

ALESSANDRO PAGANO 

CINO TOMMASO 

PAOLO MARINO 

LORENZO NESPOLI 

LUCA RAINERI 

LUCA ESPOSITO 

ANTONIO TRAMONTANA 

FABIO VACCA 

DENNIS VIRDIS 

MARCO ASNICAR 

MARCO BABBINI 

PAOLO PORTA 

SAVINO ZACCARO 

FELICE DE FALCO 

ANIELLO DI BIASE 

TOMMASO POLIDORO 

FRANCESCA CIFOLA 

MARCO MOSCA 

STEFANO CASALOTTI 

CRISTIAN ARMAO 

MATTEO DONDI 

MATTEO FRODATI 

ALESSANDRO CETRARO 

ANTONIO ABBATIELLO 

Classe 
125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

125 KZ N OVER 30 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

VORTEX 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

SGM 

TM 

TM 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

3 

1 

Tempo Totale 

4:30.019 

4:30.300 

4:30.773 

4:31.068 

4:31.289 

4:31.732 

4:32.783 

4:33.000 

4:33.992 

4:34.440 

4:35.408 

4:36.234 

4:36.741 

4:36.854 

4:37.638 

4:37.862 

4:38.617 

4:38.893 

4:40.175 

4:40.641 

4:40.794 

4:42.128 

4:44.420 

4:44.598 

4:45.154 

4:46.771 

4:47.373 

4:53.089 

5:08.870 

3:52.136 

2:54.938 

2:58.335 

1:08.214 

14.628 

15.398 

Diff 

0.281 

0.754 

1.049 

1.270 

1.713 

2.764 

2.981 

3.973 

4.421 

5.389 

6.215 

6.722 

6.835 

7.619 

7.843 

8.598 

8.874 

10.156 

10.622 

10.775 

12.109 

14.401 

14.579 

15.135 

16.752 

17.354 

23.070 

38.851 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

4 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

Differenza 

0.281 

0.473 

0.295 

0.221 

0.443 

1.051 

0.217 

0.992 

0.448 

0.968 

0.826 

0.507 

0.113 

0.784 

0.224 

0.755 

0.276 

1.282 

0.466 

0.153 

1.334 

2.292 

0.178 

0.556 

1.617 

0.602 

5.716 

15.781 

1 Giro 

1 Giro 

3.397 

2 Giri 

1 Giro 

0.770 

Tempo Migliore 

49.659 

49.749 

49.663 

50.239 

49.874 

49.591 

50.095 

49.695 

49.895 

50.463 

49.673 

50.091 

50.542 

50.285 

50.274 

50.255 

49.833 

50.266 

50.355 

50.482 

50.414 

50.544 

51.175 

50.832 

51.333 

50.799 

51.156 

50.690 

50.435 

51.219 

51.071 

51.428 

55.055 

Commento 

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

+ 5  S E C O N D I  P A R T E N Z A  A N T I C I P A T A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.281 

Velocità  Media 

82,261 

Miglior tempo sul giro 

49.591 

Velocità Migliore 

89,581 

Giro Migliore di 

62 - LUCIANO MEDEGHINI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° PROVA COPPA ITALIA ACI ZONA 1 

FINALE / GARA 2 

125 KZ N OVER 30 - BANDIERA ROSSA 

Gara (18 Giri) Iniziato a 15:22:09 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

23/04/2023 15:10 


